جدول المحاضرات و الدروس العملية لطلاب المستوى الثالث فصل دراسي أول عام جامعي 2015- 2016 ( برنامج الإنتاج النباتي)

(المواد الاجبارية )
	الايام
المجموعات
	السبــت
	الأحــد
	الاثنيــن

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1
	الاتجاهات الحديتة فى انتاج المحاصيل( قاعة  2 محاصيل )

أ0د/ على الشريف        د/ صالح السيد سعده 
أ0م0د/ وليد احمد المعداوي

	التقنيات الحديثة فى انتاج الفاكهة مستديمة الخضر

 ( معمل البساتين ) 

أ0د/ محمد صلاح سيف البرعي   د/ أمير ناجى شعلان
	التقنيات الحديثة فى انتاج الفاكهة مستديمة الخضر

 ( معمل البساتين ) 
	
	أنتاج نبات الخضر(  معمل البساتين )

أ0د/ السيد أحمد طرطوره  أ0د/ محمود محمد زغلول

ا0د/ حسام السعيد عبد النبي
	ارشاد اكاديمى
	
	أنتاج نبات الخضر (معمل البساتين 
	المزارع المائية فى انتاج الخضر والزينة ( معمل البساتين ) 
أ0د/ كوثر كامل ضوه    د/ محمود مكرم قاسم

د/ وليد علي السعدي 
	المزارع المائية فى انتاج الخضر والزينة

 ( معمل البساتين )
	الاتجاهات الحديتة فى انتاج المحاصيل

قاعة المحاصيل 2


	

	الايام
المجموعات
	الثلاثــاء
	الأربعــاء
	الخميــس

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5

	1
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